1.版面设计：刊物版面应整体协调、美观大方，既突出中心内

容，又确保各个部分相互呼应。 

2.文字编排：文字稿件的编排应注意走向和形式， 同时注意版

面形块的分割合理，避免给读者带来阅读障碍。 

（四）排版要求 

能配合采购人的排版要求及时修改。 

（五）校对要求 

指定专人负责头校，做好意识形态把关和保密工作。 

（六）配送要求 

10月底前将1700本《上海行健职业学院学生手册》送达指定地

点。 

（七）服务期限和采购金额 

服务期限:合同签订之日起一月内，严格按照甲方要求完成项目

实施; 

采购金额:最高限价金额:¥13,600.00(大写:人民币壹万叁仟陆佰元

整)。 

二、其他相关要求 

（一）印刷成品必须符合国家及有关部门的技术标准和规范，

满足用户要求，内容无误，材质无误、纸张平滑，墨色均匀，页码 

正确，尺寸划一，装订整齐，包装结实，标签准确。 

（二）供应商需提供专人负责联系、出厂验收等工作。 

（三）若印刷服务不符合规定、质量不合格或者产品存在瑕疵

的，采购人有权要求重印、退货或索赔。如有数量短缺问题，由供

应商负责补齐。如遇期刊增刊或临时变更纸张、色彩等特殊情况，

供应商需积极配合提供相应服务，相关费用包含在印刷成本内。